findən qənimət olaraq aparılmasıdır. V.V.Bartold bu məsələyə də xeyli yer ayırmışdır: “Şəddadilər Səlcuq sultanı Məlik şah (1072-1092) tərəfindən hakimiyyətdən kənar edildilər. Sultan öz qardaşı Məhəmmədi Gəncəyə hakim təyin etdi. Sonralar Gəncəni Səlcuq əmirləri idarə edirdilər. Əmir Qara Sunqurun zamanında, hicri 533-cü ildə (miladi 1139-cu ildə) şəhər zəlzələsi baş verdi. Bu zaman bir məlumata görə, 300 min, başqa məlumata görə isə 230 min insan həlak oldu. Gürcü çarı Demetre bu bələdan faydalanıb Gəncəni darmadağın etdi və qənimət kimi şəhər darvazasını apardı” [2, 51-52].